quos habemus in parte inferiori civitatis Nicoterae; 

unum quidem ex paterna nostra hereditate, alterum 

quem a Iannino Scannapecoy atque ex eius filio et 

uxore emimus. Hi vero sunt eorum fines: ab. oriente 

praedium incultum filiorum presbyteri Petri Leopardi; 

ab occidente incultum praedium Dominae, et totum 

reliquum ; a septentrione via regia; a meridie prae- 

dium, quod pertinet ad te dominum Rogerium Marram 

emptor:m , et clauditur. Quanti et quales sunt hi 

supradicti duo hortuli, vendidimus tibi dynastae do- 

mino Rogerio Marrae in plenissimam potestatem et 

non auferendum dominium, ex nulla vetita causa, ta- 

renis aureis triginta; quibus perfectis et integris acce- 
ptis ex manibus tuis, tradidimus tibi omnem possessio- 

nem et dominium horum hortulorum , ut habeas 
ipsos iu propria tua potestate, et ab hodierna di« 
et hora utaris facultate eos vendendi, donaudi, per- 
mulandi, et in dotem filiarum assiguaudi, quippe 

qui ius et auctoritatem a nobis accepisti ; meque 
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MiMÓs Gi ἀπὸ TOY σιαυτών δύο XUTLUDIUY, γστίχειν 

oiAX$ xui δίεχδικαν σαι, «πο πάντων rdpurwY 
Éáoy τε xal ἰδοίων, i δὲ xal οὐ δὶ ἐχδικγσιμίν σε καὶ 
μετὰμελοί γινῶμαιϑα ομολογοῦμεν ζυμιοῦσται ὑμᾶς 

ὑπὲρ παραβασεως τοῦ τημίου και ζωοπόιοι' σταυροῦ 
ἢ; To δημοσοιον νομίσματα Xa χαὶ πρὸς σὲ TOY ἀγω- 
ραστὶν Τὸν Χυρὸν ρογέριον τοῦ μαρρὴν τῶ τημοιμαν 
ἐπὶ o διπλοῦν, καὶ oi οὕτω μενέτο v παρούσα πρί- 

σις phqpenrm προς σὲ TOY αγωραστὶν «xp τερμᾶ- 

τῶν ἀιώνων., εἰτὶς καὶ ἐγραφη χηρεῖ χαμού ιωανγου 

σοῦ καστελλαγου τι προστάξει χυροῦ πέτρον τῆς 
σαλερινου xai κατὰ τίων χερῶν ἐξουσιοίστου γἱκωτέρας. 
eros. exe. ινδιχτίωνος α΄ ἐν παρουσία μαρτύρων. T 
Ἰωδννης νεουφωτίστης vixov:pxs μάρτυρ T ιωάνγης 

μαζαρης μαάρτυρ "| (00s τοῦ πανδόλφου μαρτυρ T 
μαρτίνος χαλκεύς μάρτυρ  παένος, ευτελής νοτάριος 
o νομικής μοαρτυρ υπέγραψα. 
1 ego petrus de salerno et stratigo nicoterae con- 

firmo. 

( Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 100.) 

impediaris vel prolübearis a nobis vel a quovis atio. 

Sed si quis apparuerit qui oppositionem faciat quo- 

ad hos duos hortulos, nos antestabimus , et te de- 

fendemus ab omnibus hominibus extraneis et propin- 

quis. Si autem te non defenderimus, et consilium 

mutaverimus, assentimur mulctari ob violationem 

venerandae et vivificae crucis Fisco numismatis sex 

et triginta, et tibi emptori domino Rogerio Marrae 
duplo pretio. Atque ita deinceps maneat praesens 

venditio plenissima tibi emptori usque ad finem se- 
culorum ; quae scripta est manu mei lIoaunis Castel- 
lani ex mandato domini Petri de Salerno pro tempore